1
产品规格型录
推杆
ID16
ID16 是一款适合追日装置使用的推杆，最大推力
可达 5500N，具有各种位置讯号回馈选项可选，
双霍尔传感器、磁簧开关、电位器等。

棕色 Hall 2 输出
6
型号编码
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2021 Oct. MOTECK. MO-T-0286 Version: 1.0
ID16 - - 1501H00D 4505A24
5: IP65
1: 齿轮箱侧方出线+钢质内管
2: 齿轮箱侧方出线+不锈钢内管
H: 双霍尔传感器位置讯号回馈
R: 磁簧开关讯号回馈
P: 电位器(POT)定位功能
0: 无
1: 直线 250mm，接头裸线
0
24: 24V DC
5A: ACME / 5TPI
鱼眼轴承
0: ø13mm
1: ø12mm
2: ø16mm
450: 450mm (18”)
600: 600mm (24”)
900: 900mm (36”)
D
防护等级
其它选项
保留码
位置讯号
电源线
输入电压
行程
前固定端
(请阅第3页)
丝杆型式
电机代码
后固定端
(请阅第3页)
鱼眼轴承握把
0: ø13mm
1: ø12mm
2: ø16mm
3: ø19mm
-